CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-o0o-

Số:37/ QĐ-CT TP. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 09 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận các giống chó đã được Liên đoàn nuôi chó giống thế giới ghi nhận

CHỦ TỊCH HIỆP HỘI NHỮNG NGƯỜI NUÔI CHÓ GIỐNG VIỆT NAM

- Căn cứ Nghị định số 88/2003/NĐ-CP  ngày30/7/2003 của Chính Phủ quy định về tổ chức, hoạt động và
quản lý hội;

- Căn cứ Điều lệ của Hiệp Hội Những người nuôi chó giống Việt Nam (VKA), được Bộ Trưởng Bộ Nội Vụ
phê duyệt theo Quyết định số 71/QĐ-BNV ngày 19-01-2009;

- Căn cứ vào nhu cầu thực tế trong quá trình hoạt động của Hiệp hội.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Công nhận toàn bộ các giống chó đã được Liên doàn nuôi chó giống quốc tế (FCI) ghi nhận.
Tiêu chuẩn các giống chó này được áp dụng theo bản tiêu chuẩn do FCI đã công bố bằng một trong 4
ngôn ngữ làm việc chính thức của FCI là Anh – Pháp – Đức – Tây Ban Nha.

Điều 2: Giao nhiệm vụ cho ban dịch thuật lập kế hoạch dịch thuật các bản tiêu chuẩn của các giống chó
này từ 1 trong 4 ngôn ngữ làm việc chính thức của Liên đoàn nuôi chó giống quốc tế (FCI) là Anh –
Pháp – Đức – Tây Ban Nha sang tiếng Việt để phổ biến.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./.

Người nhận:
- Ông Cao Minh Kim Qui – Tổng thư ký.
- Các Ban chuyên môn của VKA.
- Văn phòng VKA.

PHẠM LÊ QUÂN
Chủ tịch

188C Le Van Sy Street, Ward 10, Phu Nhuan District, HCM City, Vietnam Tel & Fax (84) 8 3 991 6091 www.vka.vn